
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/621/2022 

RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłaty za postój 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej  

oraz określenia sposobu pobierania tych opłat 

Na podstawie art. 13b ust. 3, ust. 4 pkt 1 lit. a, ust. 5 i ust. 6 oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768 i 1783) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/382/2021 Rady Miasta Ząbki z dnia 13 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia strefy 

płatnego parkowania, wysokości stawek opłaty za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych 

w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz określenia sposobu pobierania tych opłat (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego poz. 3492 i 8838 oraz z 2022 r. poz. 642, 3176 i 5365) wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu: 

„§ 8a. Awaria parkomatu nie zwalnia z obowiązku uiszczenia opłaty za postój, którą w takim przypadku 

należy uiścić w sąsiednim parkomacie lub przy pomocy aplikacji mobilnej.”; 

2) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA ZĄBKI 

 

 

Waldemar Stachera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 11170



Załącznik do uchwały Nr LXVII/621/2022 

Rady Miasta Ząbki 

z dnia 26 października 2022 r. 

 

Obszar strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Mieście Ząbki 

Strefa płatnego parkowania niestrzeżonego pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Mieście 

Ząbki obejmuje następujące ulice: 

1) ul. 3 Maja na odcinku od ul. Piłsudskiego do ul. Legionów; 

2) ul. Andersena; 

3) ul. Baśniowa; 

4) ul. Calineczki; 

5) ul. Dzika; 

6) ul. Harcerska; 

7) ul. Herberta; 

8) ul. Jasna; 

9) ul. Kołłątaja; 

10) ul. Kopernika; 

11) ul. Kościelna; 

12) ul. Krucza; 

13) ul. Kwiatowa na odcinku od ul. Szwoleżerów do ul. Sikorskiego; 

14) ul. Legionów; 

15) ul. Maczka; 

16) ul. Malczewskiego; 

17) ul. Orla; 

18) ul. Pileckiego; 

19) ul. Podleśna; 

20) ul. Poniatowskiego; 

21) ul. Powstańców; 

22) ul. Reymonta; 

23) ul. Różana; 

24) ul. Staszica; 

25) ul. Stefczyka; 

26) ul. Szkolna; 

27) ul. Targowa; 

28) ul. Wiosenna; 

29) ul. Wybickiego; 

30) ul. Złota; 

31) ul. Żbikowskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11170


		2022-11-03T09:58:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




